Co
ne
ct
or
PI
N
PIN
Conector de corrugado inoxidable
para la fabricación de paredes
aislantes sin puente térmico tipo
Sándwich (paneles prefabricados de
hormigón). Complemento de la
celosía CEL.
PIN-200
Código
Conector de 200mm
B(1)
Longitud
Total
(1) Posibilidad de fabricar diferentes alturas de "B".
PIN-160 Conector de 160mm
PIN-130 Conector de 130mm 130 mm
PIN-150 Conector de 150mm 150 mm
PIN-110 Conector de 110mm 110 mm
Material
Corrugado de
acero inoxidable AISI304
3,35 kN
PIN-120 Conector de 120mm 120 mm
PIN-210 Conector de 210mm
PIN-250 Conector de 250mm
Capacidad del conector Nrd
PIN-170 Conector de 170mm
160 mm
170 mm
PIN-180 Conector de 180mm 180 mm
200 mm
210 mm
PIN-220 Conector de 220mm
PIN-240 Conector de 240mm
220 mm
240 mm
250 mm
Descripción